
 

 

CITTÀ d i  VENTIMIGLIA  
______________________ 

 

   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Piazza della Libertà 3 – 18039 VENTIMIGLIA  –  Provincia di Imperia  – Tel. 0184 2801 –   Fax 0184 352581  

Sito Internet: www.comune.ventimiglia.it  – E-Mail Certificata: comune.ventimiglia@legalmail.it 

P. IVA / C.F. : 00247210081 

Pag. 1 di 2 

 

 

 Programmazione bilancio controllo di gestione economato provveditorato assicurazioni 

gestione sinisti personale parte economica finanziamenti: parte economica - coordinamento 

uffici 
 

 

DISPOSIZIONE N° 499 DEL 08/04/2020 

(  Settoriale n° 137/ Rip. AAFS  ) 

 

 

Oggetto: PAGAMENTO COLLEGIO DEI REVISORI 1° TRIMESTRE 2020. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che il vigente Collegio dei Revisori è stato formalmente incaricato per il periodo dal 

01/01/2019 al 31/12/2021, con delibera di Consiglio Comunale n. 55 del 06/12/2018; 

CONSTATATO il regolare svolgimento del servizio; 

VISTE le seguenti fatture elettroniche: n. 26 / 2020 emessa da Studio Orsi S.S.; n. 3 / 2020 emessa da 

Matteo Pennino; n. 15 / 2020 emessa da Bruno Marra; 

VISTA la determinazione n. 1096 del 29/10/2019 con la quale è stato disposto il conferimento della 

posizione organizzativa: “Coordinamento Uffici”: Programmazione, Bilancio, Controllo di gestione, 

Economato, Provveditorato, Assicurazioni, Gestione sinistri, Personale parte economica, 

Finanziamenti parte economica, al sig. Alfredo Padovan; 

DATO ATTO che il responsabile del procedimento proponente il presente atto è la suddetta 

posizione organizzativa; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 83 del 19/12/2019, con la quale è stato approvato 

il Bilancio di previsione 2020/2022; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 286 del 19/12/2019 di approvazione e di 

assegnazione del P.E.G. 2020/2022; 

DATO ATTO che a seguito dell’adozione del presente provvedimento si porranno in essere, se 

dovuti, gli adempimenti previsti dal D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., mediante pubblicazione delle 

informazioni sul sito internet del Comune di Ventimiglia, nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”;  

VISTO il vigente Statuto dell’Ente ed il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

  

DISPONE 

      

http://www.comune.ventimiglia.it/
mailto:comune.ventimiglia@legalmail.it


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Piazza della Libertà 3 – 18039 VENTIMIGLIA  –  Provincia di Imperia  – Tel. 0184 2801 –   Fax 0184 352581  

Sito Internet: www.comune.ventimiglia.it  – E-Mail Certificata: comune.ventimiglia@legalmail.it 

P. IVA / C.F. : 00247210081 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

➢ Il pagamento delle seguenti fatture imputando la spesa al Capitolo 1102320 Imp.868/2020: 

 

Componente  Fatt. 
Netto 

Fattura 
Ritenuta 

Totale 
Fattura 

IBAN 

Daniela Orsi 26/2020 5.227,68 978,23 6.205,91 IT84L0617510603000001012820 

Matteo 
Pennino 

3/2020 3.496,16 654,22 4.150,38 IT37C0617549350000004090180 

Bruno Marra 15/2020 3.481,20 651,42 4.132,62 IT55T0311122700000000000827 

 

 

 

 

Ventimiglia, 08/04/2020 

 

IL FUNZIONARIO DELLA RIPARTIZIONE 

Alfredo Padovan / INFOCERT SPA 

 

http://www.comune.ventimiglia.it/
mailto:comune.ventimiglia@legalmail.it

